Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

города Томска

ПРИКАЗ

«28» декабря 2023 г.                                                                    № 488

Об утверждении положения об организации и

проведении ВПР в МАОУ СОШ № 50 г. Томска

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении Всероссийских

проверочных работ в МАОУ СОШ № 50 г. Томска (Приложение 1).

2. Андаеву Д.О., системному администратору, разместить настоящий приказ и

Положение о проведении Всероссийских проверочных работ на официальном сайте школы

в соответствующий раздел.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                            И.А. Доброволянская

		2024-04-23T12:35:45+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ